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SYSTEM2  LED:#k/ 8/ 7  fhHe— FoRiEsrRT S | BT SEHE—F,
", AT A A R,
SRR BT — R,
TRAKT - RA o
WA EEENT— K,

LINK LED: #k /1% MANAGEMENT R— k@ FRIEAT 2V U ST,
@fEREE R T, FE AT - PR,
AT V7 EETC E A R,
T/R LED: AT %y REZIE TR,

VAT 7y P EEZFE LTV,

*1 VAT DEAEASF LG O Inactivate DERE, FIZITEMERAR DD O 3+ > RO AS CTEASIEHHE O EIRZ OFF
WD ENTEET,

ALy FIEANFAKREEVRIZH D T, EOMNRIA AR &AL THL T EE N,

*3 JFREES 1B FOBAEIXY By MIfThbiaWnWEEnsd v £,

o FEEI%IT, oA = RHEEEHEEE— FONRAT— N AREE RV 4, ZOHFETHEZITRD
GRS BETT,

*5  JEMROEARKEEED ACH A A v F & LIc{E DA/ B 3MTebilET,

%6 =T NABKRTTOEEE L ERET,

*7 av Y ROANTHEAZELIEDLZENTEET,

¥ V7 by T Ver 111 LIETHR— N LTWET, TNUUFIOY 7 b7 =7 TEHHR— K LTHRND, FIZHE
KT E9,

*9  EHFROERHIEIE O HE T — FOREEZRLET,
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1. BBEOHE

BE A R YFERTHE, EOFNPTLLOL, REY, YUy THE, RIZA>TRY S
= 6{43E3HLDFEEALANTEEN, k5t - BEORRERY ET,
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1.

HBROBE

1.5 BEERXXA vy FUI#E (BSU)

20

FERAAL v F U TREON B Z LI TFIOR LET,

1-14 4\ &)

(1) BYFFRS
(2) L/n—

HARA o F T — T L1 XIEERR &R A Y £,
F—J LY A 4B | BSU-LA

NOTE  7—7n%+xum#si:ssuis
1 BOREIZT— T RBEIRE R ERB BB LANT a0,
Fo T A RBEIR R E FR BB LT, EEEBAEL:LEEA.




1.5.1 BSU-LA

1. BBEOHE

AX6700S 2 U —RBEDFEAR A A v F o THRE (T — TNV A EEARERR) T,

(1) Emms&
BSU-LA O EmEAMEZ L IR LET,

1-15 IEESER

@

(1) STATUS LED
(2) ACTIVE LED

(2) LED

% 1-8 LED ORRIZDWLT

& W B 8 K & n B
STATUS LED: #k /# /7* HERAL o F o THEOE) | R  BIERTRE,
[N X7 R BN RERUT - Uy R,
FRAIK - i (2B R,
TRIAT « B,
VEAT  : FBIR OFF (AR A A v F o ZHE D 2Z i ml He)
*1 *2
ACTIVE LED: ## HERAL o F v THMENE ST EBRARTHDLZ L EFT,
MRTHDLD, FHERTSH | T R TH DL ETT,

LSY/Rk 7 N B

*1 VAT AERE SRV O Inactivate OFR(E, FIIEMASREN SO~ RO AT THEARRAA v T THEO B
ZOFFIZTAHIENTEET, 2L, BAROERAAL v F o 7B Inactivate DFEZ(T72 > 72 BH#%1X, STATUS
LED 34T L CWT %, ACTIVELED 238 LTWAHZ EMRH Y £9°, ACTIVE LED 23547 L TV 2 RIIFEMESR T,
v 4497 85461%, STATUS LED & ACTIVE LED Ol 5238 HIT LT BAT2 5 MERH Y £7,

*2  no system recovery Z i iE L TV OEEIE, U FDO R RGSICHERAA v F o ZHED BN OFF 12720 £,
CHARAA v T TR E DA LT & (STATUS LED B—ERAIT L, ZO®RMEITLET),
 SORHIEBERS (S PREN A L & & CEARIEEMEZ —E L THRWEETY),
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1. HEOME

1.5.2 BSU-LB

AX6700S 2 U — RXMBEDEAR R A v F o THRE (T —T NV A YLERR) T,

(1) IEmEm45E
BSU-LB O EHEAMEZ LTI R LET,

1-16 IEESMER

(1) STATUS LED
(2) ACTIVE LED

(2) LED

#£1-9 LED OFRTRIZDWT

& B 8 K & n &
STATUS LED: fik /& /7 BARAA v F > 7HBOW)  fRaUT  BIETTEE,
TEREEZ R~ RRUT - Uy M,
R - Wi (S2b B,
FRET « BEER M,
THAT I OFF (AR A v F o VBt D 22 vl hE)
*1 %2
ACTIVE LED: AR v F o THEREINE | RRUT ERRTH D Z L aRT,
RARTHLD, HHRATH MIT R THDZ LERT,

HInERT,

*1 VAT LERESFR VDD O Inactivate DEE, FITERAMKN DD~ ROATNTHERAAL v T2 THEEOBEIR
ZOFFIZTHZENTEET, 1220, BHROEARAA v F 7 HEREIZ Inactivate DIRIEZAT72 - 72 B%1%, STATUS
LED 23HAT L CTWT %, ACTIVELED 288 LTWAZ MRSV £9, ACTIVE LED 728 AT LTV A RIXEMEF T,
B 495541, STATUS LED & ACTIVE LED O 52 HAT L TN BATR 9 LERH Y 7,

*2  no system recovery X E L CWVDEAE, U RO LI BRBEAICHIARR A v F v THREDOEIRD OFF 12720 £,
CHARAAL o F U TR REE SR LTz & & (STATUSLED 2 —ERFAT L, ZTOBRWITLET),
o« FEARHIBRERE BB AR A LT & & GEARBIERZ —E(b L TV RWIEETT),
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1. BBEOHE

16 Ry RIT—HA4 23T —XHE (NIF)

RIEENRYR—= T IE2RY hT—T A F T =2 —AEO—E &2 U TIOR LET,

£1-10 Ry FI—VA 37— ABE-E

AR TT—R
Y4 X 2
10/100/1000BASE-T 1000BASE-X 10GBASE-R

ST A R NK1G-24T 4 e 1 ) -
NK1G-24S - 24 R— |k -
NKI1GS-8M 4 R—k 8§ "— |k -
NK10G-4RX - ] AT
NK10G-8RX ] - P

161 2L 4X

TN A RDF Y T =T A BT = — AEEONBL A LT ITR L E T,

& 1-17 5]

3

(1) BY o
(2) LA—
@) M8 I7z—RAKR—F

LERIE NKIG-24T DFITY, v bT—9 4 V3 T —RAHEEDOEHEIZLY, 10271 —

NOTE

DWTIE, (1) UBEESRLTIELS L,

AR—FOLED ARG YET, YU TP A DRy FT—0 4 08 7z —AEBOFHMIC

23



24

HBROBE

(1) NK1G-24T
NKIG-24T IZL FON— R = THEEE WA T2y NV —T A 2 7 = — AETT,
o f—H% %y FR—F (10/100/1000BASE-T) :24 7R— k

® Lt
EmAELE LTI R LET,
LED (Z2W T, [F 1-11 LED OF/RIZHOWT) 2R LTI 7EEW,

1-18 EM@ESE
Potl  (2) Port23
|

. _r;_| i [ [a [ [ [Ho 8o (B (8 [B [5
(2 Tl el [ e L. = =
NP P N N N | e e | e | N

STATUS ()
[ [ il [ =

L 10/100/1000BASE-T  NH1G-24T

B

Port2 ) 3) Port24

(1) STATUS LED
(2) LINK/TR LED
(3) £ —%*w kAR—k (10/100/1000BASE-T)



1. BBEOHE

® LED

%= 1-11 LED ®ORRIZDUT

% B 8 D N

0

STATUS LED: fk,/#& /7= Ry NT—=0 A 27— | RRELT  BIEWTRE,
AR OEIRIRIEZ T, AT Uy b,
ik : TR LB BT,
TREVT « FREE R,
THAT I OFF (k> NT—2 A X7z —AED
A TRE) *172,

LINK/TR  LED: fik/f A—%FKy FR—FOBE AT ) L
UNICEE R B 7 L— AR,

AT« BRI,
WA VLo REEM ) Em @A R S,

*1 VAT LRE/ SRV D5 O Inactivate DFRME, FIZITEMMRNOD I~ RKOAN TRy NU—I A L F T2 —2R
K OB %Z OFF IZ+ A Z N TEET,
*2 o system recovery X aXE L CWAEATX, LTFTOLI RGEAICER Y U —T A ¥ 7 = — AR OTEIRD OFF (T
20 ET,

Ry NT—T A BT = — AT EN A LI & & (STATUS LED 3 — ARSI L, TO®RBEITLET),

© FEARHIBRERR B TR A LTz & & GERBIIRREZ Z 8k L O RWIESETT),
*3  STATUS LED 23847 DA T,
¥ =T NAPRRIT OB E L EARET,
* EAMAKNLDOav U FOANTA —HFy MR — FOEAZEILTLIZENTEET,
*6 A H 7 x2—AKR— MO LED ZHITICHE L TWAHESIEFICEIT &2V 9, VAT AEE SRV OEBEX—%
BET DL, LED ZAUT L COREZMBE T 9, 0B, F—EZ1TbR V0 REEN 60 BMFE< &, LED IXHUYHY
TLET,

N OTE no system recovery #{ET S L, HBICEENRELRIC, BEBULZERALENTE
ELEFEFICTIIENTEET,
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26

HBROBE

(2) NK1G-24S
NKIG-24S 1ZLA T ON— R 7 = TR E A TRy NI —0 AV F 7 = — ABETT,

o f—H%Fv hAR— 1 (1000BASE-X) :24 7"— h

NOTE KEBMAYR— TS SFPIZDULVTIE, 1.81 SFPJ] #8BLTLEEL,

® EimsE
EEAMEE L TITRLET,
LED (Z2WCIE, [F1-12 LED OFRIZHOWVWT] 2B LTI,

1-19 EESMER

Port1 Port23
{000BASE-X  NH1G-248
1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
e 1 [ [ 1 | [ T T T T 46—
N Y

STATUS o o e e e e e e e e e e e e e e s s e i e
1 2 4 5 6 7 8 9 10|11 12 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 D

Port2 4 @ 3) Port24

(1) STATUS LED
(2) LINK/TR LED

(3) 4 —## v hR— k (1000BASE-X)



1. BBEOHE

® LED

#£1-12 LED ®ORFRIZDOWT

% B 8 D N

0

STATUS LED: fk,/#& /7= Ry NT—=0 A 27— | RRELT  BIEWTRE,
AR OEIRIRIEZ T, AT Uy b,
ik : TR LB BT,
TREVT « FREE R,
THAT I OFF (k> NT—2 A X7z —AED
A TRE) *172,

LINK/TR  LED: fik/f A—%FKy FR—FOBE AT ) L
UNICEE R B 7 L— AR,

AT« BRI,
WA VLo REEM ) Em @A R S,

*1 VAT LRE/ SRV D5 O Inactivate DFRME, FIZITEMMRNOD I~ RKOAN TRy NU—I A L F T2 —2R
K OB %Z OFF IZ+ A Z N TEET,
*2 o system recovery X aXE L CWAEATX, LTFTOLI RGEAICER Y U —T A ¥ 7 = — AR OTEIRD OFF (T
20 ET,

Ry NT—T A BT = — AT EN A LI & & (STATUS LED 3 — ARSI L, TO®RBEITLET),

© FEARHIBRERR B TR A LTz & & GERBIIRREZ Z 8k L O RWIESETT),
*3  STATUS LED 23847 DA T,
¥ =T NAPRRIT OB E L EARET,
* EAMAKNLDOav U FOANTA —HFy MR — FOEAZEILTLIZENTEET,
*6 A H 7 x2—AKR— MO LED ZHITICHE L TWAHESIEFICEIT &2V 9, VAT AEE SRV OEBEX—%
BET DL, LED ZAUT L COREZMBE T 9, 0B, F—EZ1TbR V0 REEN 60 BMFE< &, LED IXHUYHY
TLET,

N OTE no system recovery #{ET S L, HBICEENRELRIC, BEBULZERALENTE
ELEFEFICTIIENTEET,
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HBROBE

(3) NK1GS-8M
NKIGS-8M [ZLL F O N— R = THARE WA T2y N =0 A 27 = — ZAETT,

o {—H%F vy hAR—F (10/100/1000BASE-T) :4 :K— k
o f{—H% X%y hAR—1 (1000BASE-X) :8 K— k

COFY LT—=0 42587 1 —RHEDKR— 1~ 4(%10/100/1000BASE-T & 1000BASE-X
THEABLTL S8, 10/100/1000BASE-T & 1000BASE-X #EIRFICERT A LETEFE
Ao R— kT &I1Z 10/100/1000BASE-T & 1000BASE-X D WLZ\gFhmhEav T4 L—> 3y

—=n

N OTE DOWEITEYHRELTEAL TS ZE (TIHHRRE, R— 1 ~ 4 [£ 1000BASE-X 125%

EENTWLES),
AVIATL—2 a3 OBEICDOVTIE, VI F7IZaTFILESRBLTIESL,

NOTE  ##@stot—rgasFPizouTiE M81 SFP) 28RLTIEEL,

@ Eimisel

EmsMlE LRI LET,
LED {22\, [# 1-13 LED OFRIZOWT] 2L TN,

(1-20 EmESER
Port1 Port3 Port1 Port7

@

10/100/1000BASE-T +1000BASE-X | NH1GS-8M
5 7

7
LING/TR rj r ° Z

2
] T [ i =]
STATUS \_L J
] I i B |

o SEL 1 23 4 =]
— ‘ [ [

M ©) 4 @ ®)
Port2 Port4  Port2 Port8

EL)

=00
«f]
=0
«f)
»[]
~0
=[]

~

(1) STATUS LED
(2) LINK/TR LED

(3) SEL LED

(4) £ —9 %y FR— bk (10/100/1000BASE-T)

(5) 1 =4 % v F7R— k (1000BASE-X)

28



® LED

#£1-13 LED ®ORFRIZDOWT

1. BBEOHE

% ¥ & % N " B
STATUS LED: &/ &,/ 7% Xy NT—=T A4 0BT x— 5T BIERTRE,
A HERE OB Z R T, FERAT Vb,
PRI T LB BT,
TRAEUT « BRI,
AT EIROFF (Ry U —0 A 2T = — AERED
AETTEE) M1
LINK/TR LED: fk /& A =Py FAR— hOBEE BT 2 U U eI,
WA 7T, AR T L — AR,
FERUT < BERR
WAT U Lo REETM E i IE A kS,
SEL LED: # A —Hh %>y hAR—h1~4 FE ST £ 10/100/1000BASE-T 4R 1,
BRI T D EFRAER] JHAT  : 1000BASE-X &R,

BT,

*1 VAT ABESF VD O Inactivate DFRIE, FRIXEAMWMEKN SOOI~ KOANTRy hNI—I 4 X T 2—R

K OB %Z OFF IZ+ 5 Z N TEET,

*2  no system recovery Z i iE L TV AEEIE, UFORIRGERICbRy NT—27 4 0 F 7 = — ZBHEOEPA OFF |2

R0 ET,

C Ry NT—T AU HT = — AR EN A LI & & (STATUS LED 3 — ARSI L, TO®RBEITLET),
© FEARHIBRERR BT R A LTz & & GEARBIIRREZ Z &k L T RWIESETT),

*3  STATUS LED 23 k4T DGA T9,
¥ =T R RT TV BEELERET,

*5 EMIARNDO DA FOANTA =Ry bAR— FOER 25T 52 LA TEET,

*6 A X7 x2—AR— FOLED Z{ETICHEL TN DY

=AN

FHEICHET E R0 EF, VAT MRMESRVOREY—%

BET 2 &, LED 3T L CHRIEBZMERR C& £, 7ed, F—HIELITRDRVIREED 60 BHIHi< &, LED X ONH

JITLET,

N OTE no system recovery R ET S L, HBICEENRELRIC, BEBULZERALENTE

LELAEFFICTDHIENTEET,
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HBROBE

(4) NK10G-4RX
NKI0G-4RX [ILL F O N— R = THARZ ATy NI =0 A 2T = — AE T,

e {—¥% %y hAR— b (10GBASE-R) :4 "— |

NOTE KEBHAYR— T B XFPZDULVTIE, 11.82 XFPJ] #8BLTLEEL,

® EimsE
EEAMEE L TITRLET,
LED (Z2W T, [F1-14 LED OFRIZHOWVWT] 2L TN,

1-21 EESER

10GBASE-R  NH1DG-4RX

— LN O
STATUS
RO ‘

[Tl I =

m @ & @

(1) STATUS LED
(2) LINK LED

(3) T/R LED

(4) 4 —4%* v bR— + (10GBASE-R)




1. BBEOHE

® LED

#£1-14 LED ORFRIZDOWT

% B 8 R & N

0

STATUS LED: &/ &,/ 7% Xy NT—=T A4 027 x— 5T BIERTRE,

AHERE DENEIRIE 2 7R, BT - Uty b,
ik : T LB BT,
TREVT « FREE R,
{HAT W OFF Ry NI —2 A 27 = —AEHBD
RHATRE) 112,

LINK LED: i,/ #& A =By bE— NOBME | RS U S e,
R Z R0, R HTAT « BEEE R
WIT UL REE M F s R B,
T/R LED: #¥ sk . 7 L— Ak Eh,

AT 7 L— LB EZE L TR,

*1 VAT ARE/ SRV D5 O Inactivate DFRIE, FEZITEMHRNOD I~ RKOAN TRy NI—I A4 L F T2 —2R
R DEWELZ OFF ICT 52 ENTEET,
*2 o system recovery ZaXE L CWAEATL, LTOLI REGEAICER Y U —T A ¥ 7 = — AR OEIRD OFF (T
20 ET,

c Xy NT—T A BT 2 — AR EEN A LT & & (STATUS LED 28— EFRAT L, TOHRMITLET),

© FEARHIERERE IR A R A LT & & GEARHIIRERS 2 — B L TV ARWIEA T,
*3  STATUS LED 23847 DA T,
M =T ANRTTVWEEAELERET,
* EAMKNSLDOav U FOANTA —HFy hAR— FOEMAZEILTLIZENTEET,
*6 A H 7 x2—AKR— MO LED ZHITICHE L TWAHESIEFICEIT &2V £9, VAT AEE SR LVOEBEX—%
BET DL, LED ZAUT L COREZMRE T 9, 0B, F—EZTbR V0 REEN 60 BMFE< &, LED IXHUYH
ITLET,

N OTE no system recovery #{ET H&, KEBICEEHNFEELIEIC, BEEHLZERALEVLTE

LELAEFFICTHIENTEET,
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HBROBE

(56) NK10G-8RX
NKI10G-8RX [ILA F DO N— R = THARZ ATy NI =0 A V2T = — AETT,

e {—¥% %y hAR— b (10GBASE-R) :8 "— |

NOTE KEBHAYR— T B XFPZDULVTIE, 11.82 XFPJ] #8BLTLEEL,

® EimsE
EEAMEE L TITRLET,
LED (Z2W X, [F 1-15 LED OFRIZHOWVWT] 2B LTI,

1-22 IEESMER

(= o me) TOGBASE-R__NH10G-8AX
7

Lk O ‘ O ’ ‘ O ‘ ‘ @] ‘ ‘
RO O O O
2 4 8 B
— LK o Q Q
o 0 ‘ o’ ‘ o ’ ‘ ol |
— [ ] I [ =

M @ & @

(1) STATUS LED
(2) LINK LED

(3) TR LED

(4) 4 —H* v bA—+ (10GBASE-R)



1. BBEOHE

® LED

#£1-15 LED ®ORFRIZDOWT

% B 8 R & N

0

STATUS LED: &/ &,/ 7% Xy NT—=T A4 027 x— 5T BIERTRE,

AHERE DENEIRIE 2 7R, BT - Uty b,
ik : T LB BT,
TREVT « FREE R,
{HAT W OFF Ry NI —2 A 27 = —AEHBD
RHATRE) 112,

LINK LED: i,/ #& A =By bE— NOBME | RS U S e,
R Z R0, R HTAT « BEEE R
WIT UL REE M F s R B,
T/R LED: #¥ sk . 7 L— Ak Eh,

AT 7 L— LB EZE L TR,

*1 VAT ARE/ SRV D5 O Inactivate DFRIE, FEZITEMHRNOD I~ RKOAN TRy NI—I A4 L F T2 —2R
R DEWELZ OFF ICT 52 ENTEET,
*2 o system recovery ZaXE L CWAEATL, LTOLI REGEAICER Y U —T A ¥ 7 = — AR OEIRD OFF (T
20 ET,

c Xy NT—T A BT 2 — AR EEN A LT & & (STATUS LED 28— EFRAT L, TOHRMITLET),

© FEARHIERERE IR A R A LT & & GEARHIIRERS 2 — B L TV ARWIEA T,
*3  STATUS LED 23847 DA T,
M =T ANRTTVWEEAELERET,
* EAMKNSLDOav U FOANTA —HFy hAR— FOEMAZEILTLIZENTEET,
*6 A H 7 x2—AKR— MO LED ZHITICHE L TWAHESIEFICEIT &2V £9, VAT AEE SR LVOEBEX—%
BET DL, LED ZAUT L COREZMRE T 9, 0B, F—EZTbR V0 REEN 60 BMFE< &, LED IXHUYH
ITLET,

N OTE no system recovery #{ET H&, KEBICEEHNFEELIEIC, BEEHLZERALEVLTE

LELAEFFICTHIENTEET,
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1. HEOME

1.7 AEYJAH—F (MC)

ATV J— BIZEEARBIEREAE T T TEFA L E9,
AEYH—FIE, BHLICROZ EE2TRILEAITHERLET,

s EHIERDO NNy 7T v
o [EEIANRE, BEERERATDHEE
o KEBDY T N T T v I T — eI hHEX

(1) SD128

128MB ® SD A& Y H— R T,

1-23  4VER

ZRI)LDF : AlaxalA SD128

NOTE AEYH—FIEEAOELER (RISRTSRNILOHDED) ZFERALTLEEL, EEZL
NOLDEFER LGS, BMEORIEIIVLEEA,

N OTE AEYH— FAQEAHEHO LREH 1 FETY .,
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1. BBEOHE

N

1.8 +FZ2o—N

1.8.1 SFP
SFP 3%y NU—I A X T = — A DA —Y X v bFR— MIEO AT THEHALET,
AREEBENYR— 925 SFP 1L [#1-16 SFP —&] O LBV TY,

*1-16 SFP—%&

55 ELa1—ILETR AR IT—R
1 SFP-SX ¥HEy A —H%F> I 1000BASE-SX
2 SFP-SX2 F¥FAH Ly A —H% X b 1000BASE-SX2
3 SFP-LX ¥HEy A —%2> b 1000BASE-LX
4 SFP-LH ¥HEy A —%%> b 1000BASE-LH
5 SFP-LHB ¥HEy hA—H%2> b 1000BASE-LHB
6 SFP-BX1U XHEy bA—% 3% b 1000BASE-BX10-U"!
7 SFP-BX1D ¥HEy bA—¥ % b 1000BASE-BX10-D*!
8 SFP-BX4U XHEy bA—% 3% I 1000BASE-BX40-U"?
9 SFP-BX4D ¥HEy bAoA —% %y I 1000BASE-BX40-D"?

*1  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D # 5t L CREF L E9,
*2  1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D %5t L CREFI L E9,

:I_'::r_ L—F—REEALTVNET (L—F—RIEEEHTHICIRI T EA), KEHEDEE
(B BozhmLTESN,

FSUO—RIZSALEEEBEYHITFRY LAENT S,

FSUL—RIZE, A—HBEUVEHOEES THELEERTSANLEREY FFTOET,
:Iiar— EEL, COSRLEEYFITTVEIDE FSUo—ROKRBL, 5—In50kITER
LT LT 3BTRS EVOESTY,

WEOR T EEDOI (FIZA D ECBHIZSRNLEEEEYMITDIE, RS —npkE

LY, Ry bI—H (V87— RBHBERBLEYT 2B TALRHYET,

NOTE SFP [F¥#DIFER (RIZRTINLDHHID) ZEALTILESL, BEEGUNADLD
EEALESE, BFEORIEFVLEEA,
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HBROBE

(1) SFP-SX

1-24 S8
M

@

(1) I RNILDFEE : AlaxalA SFP-SX

SRNILDOE: B
2)L—nf: B

(2) SFP-SX2

1-25 4S8

@

(1) IRNILDOFEE : AlaxalA SFP-SX2
SRILDE B
() LN—Df: T)LN—

(3) SFP-LX

1-26 SR
M

@]
(1) IRNILDFEE : AlaxalA SFP-LX

SRLOE:F
Q) LN—nE &



(4) SFP-LH

1-27 458

@

M
(1) T RILDXRE : AlaxalA SFP-LH
FRILDE : #
(2) LNN—D& : #

(5) SFP-LHB

1-28 S8R

(1) SRILOFT : AlaxalA SFP-LHB
INLDE A
Q) LN—0f : &

(6) SFP-BX1U

1-29 44&]

@

(1) SFP EE S N LD E R : AlaxalA SFP-BX1U

SRILDE B
Q) LA—0f &

1.

HBEOBE
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HBROBE

(7) SFP-BX1D

1-30 SER

@

(1) SFP ZEE T NILDFKR : AlaxalA SFP-BX1D
SRILDE B
(2) LN—Df :

(8) SFP-BX4U

1-31 48R

@

(1) SFP BE S R LD FRF : AlaxalA SFP-BX4U
SRILDE B
Q) LA—Df &

(9) SFP-BX4D

1-32 4&R

@

(1) SFP ZE T NILD R : AlaxalA SFP-BX4D
SRILDE B
(2) LIA—D& : #&



1.8.2 XFP
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*) REEE D T LRIT, BEEMED S 56mm O BIZIY T THY ET, HA RL—ARITLARICTEHLAENE I,
18 Semm LA T O OEEA LT 7Z2&W (1K 2-9 HA RL—L Ot 22R),
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(LB BES v HBOLOT, Ak (FTS 3 VHMERAERE) OREEXASENTED
LOEFALTESL,
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2. REDER

29 RSFTU7T

AEBORSFTY T L LTUTFOAR—Z 2R LT E S,
(1) ELREBRORSFTVUT

®2-10 £ LHREFHORSFTIYT

1000

1000

| (Bifi7:mm)

(2) SV IEERKORSFTTIT

K211 SYUBEHBORTFIUT

(B fz:mm)
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2. HEDER

210 mHEEH

2101 70—

WEOTT7 7ao—[ZLL FO@Y T,

Pr

(1) AX6708S

2-12 AX6708S
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2102 HLEFRE

2. BHEDER

D mAlsEH

TT 7 v — MRS D720, HEMIEA DS 70mm L EZER AR T E S0,

NEE

NOTE

ZEDAHRAZSSIHENTLCEZD, ABRAZSSCE, RAIZALSCDLY, KKD
FRRELDEAHYET ., AHKALS 70mm LLERAR—REZEFTLEEL,

FEFDICT 7 VEORFEA VAT LERA-MORBELERET 558, T770—4F

BLHIE, TROLSITHAEZEZRIFL, BRIEOERELVFET,

s FBBROHIMPAZEBEOARICAYAL I LITLY, ARBENEBRELHKEZEAT
LESCEAHBYET,

c AIEBROA[FTEEIHIASET LI5S, ARKEOI7 70T L TEREDRIE
mhY, KENIBOAHENNMETFTLTLEVET,

AD#HBOI7 IO0—DAFSLEVELI TAICHBEREE TS0, BEMICHEURERE
LTI778—AFSHLANEIITLTLESEL,
BE HURERET SHRTEEMEMN S 70mm ULERR—XZZEIFTLEE,

2.10.3 5v7%ﬁﬁ®%ﬂ%#

Z v 7 ORI, E, A4 FL—, Hit DY) & AEE ORI 70mm LA EDZE/M 2 3% 1T T 72 &0,

NEE

NOTE

NOTE

ZEOAHRAZSSHENTLCEZL, ABRAESSCLE, RBIZEASZHY, KKOD
FREGHIEAHYET, ABKAND 70mm ULERR—IZZEIFTLEEL,

7;7m®mr# EENEEREDHEHEICADLSICLTLEEL, SYIHRDEENEE
FHICALRWNMES, REME, BREOREEAGYET, SYINDEEEZEENORE

*#Ikhé#m®$&tbt TERERFLTLESLY,

e TWYICTFUERITT, SYIVADBRRKNTRTEOLNADESICLTLESLY,

s HIBEZAMANUVTFUIRDENVTWSIDEHEATINMNEZRUYNTEEITHL
SYIADBERHEELCLTLEEL,

e WEIZHLT, IVvIVADOEBIMHKZRSTH, REBXMORBMMAOTEHIZEEH LT
(&L,

EELTICO7 VEORHEAVATLERA-MORBZEEE T 558, T7I70—1F

BLHIE, TROLSITHHABHLEEREL, BIE #HEOREELYFET,

c AIIHBOHIMNAEEDARICAYRAL I EITEY, ARBENEERELAHREZMZ T
LESCEAHYET,

c BIHBOAK[ELRIPEINRT EHHE, FEENT7 70— LTERMEDKEA
mhYy, KENBOSHMEANMETFTLTLEVET,

TYIROEBREBRZZFTCI77A—NFSHLENKLSITLTLESL,
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REDER

211 EEDETICONT
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gty

ERLIZLAT U F&FHE LT 7ZEN,

Az
H

EOBRFITOWTIE, 122 ®ESRM] 22 L TSN,

i

AMEEIL, BEAAZ7 7V ERBLTCWETOT, 77 VK BRENRELET, EEOREIZEL T
%

BEEEBELEZLAT7OFOBIERLET,
s BN TOMEFICLIYEEENIECABWVESIZTT S,
NOTE . )kb“«‘fﬁﬁlzﬁ}ﬁ?'éi%ﬁﬁ (B, |RBE %) OEIAEEELLEL,
s T4 RDRBIZRET B,
s SYIUNRNIZRAET B,
e HIARBDEIHBEDRE LPFTULMIDIAL ~DHRE LTS,




AR T T—RT—TILE KUV
RDEE(H

ZOETIE, AEETHEHT AL EZ T 2 — A —T LB LOERIZONT
FLE T,

31 A VA T—Rr—TJ)L—&

32 AT —RT—TJIILDEM

3.3 WREEHKET—TIL
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3. AVBT—RT—TIELVHKRDER

31 AV IJx—R5r—J)L—&

FIEBIHERAT DA Z T2 — A —T NV ELUTITRLET,

UTFOr—7 TBER TR L TS BERZH Y £,

£31 AV T—R5—T)IL

R—k FSoo—i8 | L4287 —2R =) SR
10/100/1000BASE-T - 10BASE-T UTP 7 —7 v (B =Y 38 E) RJ-45
=k - — SETE

- 100BASE-TX UTP #—7 v (H#73Y 5LLE)
- 1000BASE-T UTP r—7 v (N A M7 IY 500 1)
1000BASE-X 7"— k| SFP-SX 1000BASE-SX ~NFB— RNT AN =T LC2 &
(=27 /77 v R =50/125um) EE V&
<V NVFET— BT AN =T
(a7 /277 v R =62.5/125um)
SFP-SX2 1000BASE-SX2 | </ FE— FNNT 7 A " —T7 1
(=27 /27 v K#E=50/125um)
~NVFE— RN T AR —T )L
(=7 /7 Z v K& =62.5/125um)
SFP-LX 1000BASE-LX G VT E— KT 7 A e L P
(=27 /27 v K#E=50/125um)
< LFE— RHT 7 A N\ r—T "
(27 /277 v R =62.5/125um)
VT NE—RRT AN =T
(=27 /77 v K =10/125um)
SFP-LH 1000BASE-LH VU INE—RWT AN —T L
(=7 /7 Z v R#E=10/125um)
Y NVE—FR (DSF) X7 7 A4 \r—7 )
(=7 /27 v R#%=8/125um)
SFP-LHB 1000BASE-LHB = 3 v 7 LE— R¥T7 7 A Nr—T )L
(=7 /77 v FE=10/125um)
YU NE—NR (DSF) 77 A —T )L
(=7 /7 Z v R#%=8/125um)
SFP-BX1U 1000BASE- U T NE—RHT A N —T L LCl &
BX10-U (=7 /277 v R#E=10/125um) axs R
SFP-BX1D 1000BASE-
BX10-D
SFP-BX4U 1000BASE-
BX40-U
SFP-BX4D 1000BASE-
BX40-D
10GBASE-R 7K— k XFP-SR 10GBASE-SR “NVTFE— R T AN —T LC2 %
(=7 /7 Z v K& =50/125um) axyx
~NVFE— RN T AR —T )L
(=27 177 v R =62.5/125um)
XFP-LR 10GBASE-LR VU T NE—RHT A N —T L
F v KR =
XFPER l0GBASE-ER (=27 /277 v R =10/125um)
XFP-ZR 10GBASE-ZR
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3. AR T—RT—TLELVIHRDEH

R—+k FSUY—N 28Tz —R =N mE N
AUX 7R— k - RS-232C RS-232C A hL— hr—7 L D-SUB9 &°
ax sy A
CONSOLE ~— b - RS-232C RS-232C 7 u A/ —T7 )b D-SUB9 &'
axyH
MANAGEMENT - 10BASE-T UTP ¥ —7 v (A7 =2Y 3LLEF) RJ-45
A— b . — axs 4
100BASE-TX UTP ¥ —7 v (7 =2Y 500 F)
*]

1000BASE-LX T ILTFE— KT 7 A NEERAT L2566, 774 /NMZE>TEBER (Ey h - =T — -+ L—})
DERTZZENHVET, ZOLIRERITE, T—R--avsqva=r7 - RNyFa—ReEAT2L7T, M
M BETHIZ LN TEET,

NOTE 10/100/1000BASE-T #R— I, 1000BASE-X R— b, 10GBASE-R HR— hIZi#E#rd 54 >4
T —R5—TILIZDNTIE, 132 A2 Tx—R5—TJILOHEHMI 28BLTLESL,

N OTE AUX 7R— I, CONSOLE 7R— k, MANAGEMENT R— hZHEGT dinRB LU 22 Tz —
RF—TNIZDOWTIE, 133 #mREEHRT—TIL] ESRLTIEEL,
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3. AVBT—RT—TILELVIHRDER

32 AR TT—R5—TILDEM

KIFANT—TNLIE, EEZRTFTIRIVELIORSE Bm) 2FHEELTERL

N OTE REOT7—TIVEEBEDRELITRRTEVTENTLEE N, £, X774\ 5—TJILE
oA 2871 —Rr—THRRET BHE, K774\ 7—TJIVIZEBZANMD S0
EIITLTLEEL,

NOTE s#o74/7—ons $HeLcammr—Tnusizgisg LT,

3.21 UTP 4 —7JL (10/100/1000BASE-T)
UTP 7 — 7 VI HOWTIHB T 2R L T E SN,

%% 3-2  10/100/1000BASE-T #¥2{t4%

ML
IHH
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
AT Y A7) 3Lk AT 5Pk TUNVANITEY 5EE
e (FeR) 100m 100m 100m

AZEBE®D 10/100/1000BASE-T R— k1% Auto MDI/MDI-X #Re & HHR— kL TULVET,
N OTE Auto MDIMDI-X HEEREIZHE >TING & =id, BEAEEICLDT R hL—ror—TL,
JART—TILDELELTHERITHENTEET,

Auto MDI/MDI-X # 8D B 27 5 D[, 10/100/1000BASE-T /R— MZA— FRrTST—2 3

NOTE URBREINTWREETY,

ITIBHARIEA— RIS I - a3 VIZRESATULET,

Auto MDI/MDI-X HEEEAESNICHE > TLVD EE(E, REED 10/100/1000BASE-T K— ki
MDI-XEE &Y ET,

N OTE EHEHEFOR—EAMDIOBEIFRA FL—r—TIL%E, MDIXDB&IXIARS—TILE
FEHLTLESL,
5§, Auto MDI/MDI-X #4EEASEESN 242 > TLVS & EM 10/100/1000BASE-T ;R— D E U E
BIZDOWTIETREZSEBLTLESL,
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3. AR T—RT—TLELVIHRDEH

# 3-3 10/100/1000BASE-T R— D E U EEE

RJ45 M
EVES 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
1 zfE &) (A) ZE &) (A) EZEA (D) A)
2 zE O (a) =E ) (a) EZEA () (a)
3 EE &) B) EE ) (B) EZEB (+) (B)
4 Ao ! (©) PR (©) EZEC (+) (©)
5 PN (© Aol 1 (c) wEEC () (©
6 ®EE G (b) ®E ) (b) “ZEB () (b)
7 Hefi ! (D) et ! (D) EZED (1) (D)
8 Ref i ! () Reft A () EZED () ()

*1 4% 8 DD EMHATIHEITHER L T 7EI VY,

¥ VAR ITBRCTHDHT20, 4% 8 HDOHAIX(A) & (@), B) & (b), (C) & (c), (D) & ()%, 2% 4 FXDHAET
(A) & @), B) & (b) ZXTITLTLEE,
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3. AVBT—RT—TILELVIHRDER

322 #T74/N7—T )L (1000BASE-X)

1000BASE-SX, 1000BASE-SX2, 1000BASE-LX, 1000BASE-LH, 1000BASE-LHB, 1000BASE-BX (Zf#i /]
TART 7 AN =T ZHONWTIE, UTEZBRL T ZE WV,

5% 3-4 1000BASE-SX #3245

15H WER ATk
A — 7 VIR <L FE—FK
a7y | 7Ty R 50/125um 62.5/125um
%7 400MHz - km 500MHz - km 160MHz * km 200MHz * km
LR 0.770 ~ 0.860pm
JRIEET) CEYME) 9.5 ~ 0dBm
NAZES CEE1E) -17.0 ~ 0dBm
JRERE (R RME) 7.5dB
{5 PEHE 2 ~ 500m 2 ~ 550m 2 ~ 220m 2 ~275m

% 3-5 1000BASE-SX2 38 {+1%

B8 LR
br—7 NV ~AFE-R
a7 |y Ty R 50/125um 62.5/125um
{RkHr I 500MHz *+ km 500MHz + km
DR 1.270 ~ 1.355um
JERIFET) CEAME) -9.0 ~ -3.0dBm
NZIFET) CEAME) -19.0 ~ -3.0dBm
nEHEL (RRME) 10.0dB
ik B 2m ~ 2km 2m ~ 1km™!

¥ F—Rearvsygva=rs - RyFa—RNelif L UaEElEEET 2 N TEET,
72720, BT DHEBETA KR 2km C, ZOEIIMBEEHRKICEY £9, 2km £ TEREETDHICE, HL L L TRER
K% 10dB LA FICIZ 20BN H Y 7,
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%% 3-6 1000BASE-LX #¥2{t4%

3. AR T—RT—TLELVIHRDEH

b= MELH
r—7 VR <N FE— R U=
AT 5y R 50/125um 62.5/125um 10/ 125um
{RREHT I 400MHz * km = 500MHz * km 500MHz * km -
TN DR 1.270 ~ 1.355um
JeHEES CEE) -11.5 ~ -3.0dBm -11.0 ~ -3.0dBm
NeZAFE CFEE) -19.0 ~ -3.0dBm
JeAREEEL (Rl 7.5dB 8.0dB
(EPESLEL 3 2 ~ 550m 2m ~ 5km

*1 1000BASE-LX T~ /NVFE— N7 7 A NEMHT 556, K77 A NZE>TEBER (Ey b - =J— - L—})
NEATZZ2ER3HVET, ZOXHIREARIE, =R -avrFaova=v7 - NyFa—Fi2RT52LT, @

R BET L ENTEET,

5% 3-7 1000BASE-LH #p38tt4%

=

ML

=7 VFE

U NE— R v VE—F (DSF)

ar /vy R

10/ 125um 8/125um

5ot e

1.540 ~ 1.570pm

JCREES CEYE) 0 ~ +5.0dBm
HZAZES (CEHE) -22.0 ~ 0dBm
SARPHRS Bk fE) 22.0dB"!
ae il 2m ~ 70km

*] IR 5.0dB UL FOBA T,

%< 3-8 1000BASE-LHB #138{t#%

T v TR F B L THEEZTE L T EE 0,

15H

WER Lk

=7 VTR

YU NE— R v nE— K (DSF)

arv /v Ty R

10/ 125um 8/125um

FENEHLE R

1.480 ~ 1.580um

RS CFAI)

+2.0 ~ +7.0dBm

KZZES (CEHHE) -34.0 ~ -9.0dBm
FeARERR (R fE) 36.0dB"!
Rk PR 2m ~ 100km 2 2m ~ 100km

*1 JRBHRED 16.0dB LA FOBFAE, T v 7 x— X AL THEEAZFHEL T I,
*2 100km F TIEET DI, 0 BEME 20ps/inm - km LR DY 7 7 A N —T VB ERT 2 HERH Y £,
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3. AVBT—RT—TILELVIHRDER

% 3-9 1000BASE-BX #¥2{t4%

HE

MIRLHR

A BT 2—RA

1000BASE-BX10-U"!

1000BASE-BX10-D*!

1000BASE-BX40-U"2

1000BASE-BX40-D*2

r—7 VFE U NE— R

a7 /7Ty R 10/ 125um

FEHH LR 1.260 ~ 1.360um 1.480 ~ 1.500um 1.260 ~ 1.360um 1.480 ~ 1.500pum
ZEM R 1.480 ~ 1.500pm 1.260 ~ 1.360pum 1.480 ~ 1.500um 1.260 ~ 1.360pum
JeEEES CEEE) -9.0 ~ -3.0dBm -3.0 ~ 3.0dBm

NAZES CEE1E) -19.5 ~ -3.0dBm -23.0 ~ -3.0dBm

SRk L (RRME) 10.0dB 20.0dB"3

R 1L PR 0.5m ~ 10km 0.5m ~ 40km

*] 1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D # %I LT L £,

*2 1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D % xHZ L CHEA L £ 9,

*3 OBAREIRKDS 6.0dB LA FOHEIE, T v T R —F M L THEZFEL T 7Z &N,
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3.2.3

3. AR T—RT—TLELVIHRDEH

HI7 74/ 7—T )L (10GBASE-R)

10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-ZR {ZfEMT2H7 7 A /N7 —T D0 T,

UTaZRLTIIEZEN,

% 3-10 10GBASE-SR #3 {+#k
1BHE MELH%
r—7 VFl < NLFE— R
a7 05y PR 50/125um 62.5/125um
IR 400MHz - km  500MHz + km = 2000MHz * km = 160MHz * km | 200MHz * km
I LR 0.840 ~ 0.860pm
JeEFET) CEEME) -7.3 ~ -1.0dBm
JeEAZET) CFHME) 9.9 ~ -1.0dBm
JeirERL (RKE) 2.6dB
(9= L 2m ~ 66m 2m ~ 82m 2m ~ 300m 2m ~ 26m 2m ~ 33m
% 3-11 10GBASE-LR #E{t#k
IER MR
r—7 VFE VT NE—FR
a7 /7Ty R 10/125pm
T DR 1.260 ~ 1.355um
SREBS CEHHE) -8.2 ~ +0.5dBm
HZAZES (CEHE) -14.4 ~ +0.5dBm
SRR (FRAE) 6.2dB
2ol 2m ~ 10km
% 3-12 10GBASE-ER ¥ {4
1BHE MEL%
r—7NFE U TNE—R
a7 /77y R 10/125pm
FHH DR 1.530 ~ 1.565um
JIHEES) (T -4.7 ~ +4.0dBm
JesEES) CFHfE) -15.8 ~ -1.0dBm
AR (Rok ) 11.1dB"!
IRk R 2m ~ 40km

*1 BEEARLLA 5dB LA F DA,

KT T R—=FEMEM L THEZREL TIEEN,
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3. AVBT—RT—TILELVIHRDER

% 3-13 10GBASE-ZR #38{t#5

HR MELH
=7 N v E— R
a7 7Ty R 10/125um
DR 1.530 ~ 1.565um
JEREET) (EE) +0.5 ~ +4.0dBm
MZAGES (FHE) -24.0 ~ -7.0dBm
SARPHES Rk AE) 24.5dB"!
B3k A 2m ~ 80km

*1 AREHD 15dB LLFOFEIT,
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3. AR T—RT—TLELVIHRDEH

iR &R — I

ERifik 2 CONSOLE /R— Mg T 158

(1) ERmR

TE UK &2 AR%EE O CONSOLE AR — MIBEGRT 28A121E, U TIORT#iEE PR — 53— )L a
VEa—BFEFIIV— I AT —a R LT &N,

% 3-14 EAiER (CONSOLE R— kiR 5158)

1HE B t %
wEAR— bk RS-232C A—k
BEY 7 b Tera Term Pro (Version 2.3) 7213 Fit NEERRE) 2z L7cdfE Y 7 b
BERE WERTA—H 8By h, 1 ARy TEY N, RNUTFT oML
SEE s ! 19,200bit/s, 9,600bit/s, 4,800bit/s, 2,400bit/s, 1,200bit/s

¥ TR, A (SR 13 9,600bit/s 73 E L CUVVET,
(2) RS-232CHOR—T)L

T U oK &2 %G O CONSOLE iR — MMIBEGid 2 8A 121, RS-232C 7 1 24 —7 )b (i D-sub9 &2
(AR) fT&ETAUTF Y (#4-40) 0)?60)) ZHEMALET,

RS-232C 7 u A —T7 LDV EE R LTI R LET,

31 ERmRERT—IIL

FERBEROEY (XX) im0 Y (X X)

EVBS | 554 EVES | 554
5 SG 5 GND
3 SD 2 RX
2 RD 3 TX
7 RS 1 DCD
8 Cs 8 CTS
1 CD 7 RTS
6 DR 4 DTR
4 ER 6 DSR
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3. AVBT—RT—TILELVIHRDER

3.3.2 ERAiFER%E MANAGEMENT R— kIZiEksd 21548

TR & A2 E DO MANAGEMENT A — MIEER T 28%8121E, U NICRTHREEZ I R— 53—V
FALALEa—FFEFFT—T AT — a3 VEHFEL T FE XU,

% 3-15 EAiER (MANAGEMENT R— ~ZiElEd 5188)

B H T %%

BEFR— b 10BASE-T/100BASE-TX R — k

W\ 7 b Tera Term Pro (Version 2.3) F7213XF DM telnet 7 74 7> b

fip 7 547 b

W15 FIE telnet, ftp

¥l V7N 2TBIRF T T s A NVOEEIERLET,
(2) UTP #—7JJL (10BASE-T/100BASE-TX)

AR & AR LGB O MANAGEMENT A — M 2%6121%, 3 3-16 MANAGEMENT & — 81
HAE ] ISR TUTP A — 7 A E U LT &S0,

% 3-16  MANAGEMENT R— ~438t4%

IR iR
1EH
10BASE-T 100BASE-TX
Veat=a)) H7aY 3Lk BTy 5Lk
R ERE (RX) 100m 100m

AEED MANAGEMENT R— k(& Auto MDI/MDI-X #EEEHHR— FLTWET,
NOTE  Auovompix seensmiztnotins e 2, wasicsssd, 2 bL—kr—TJu,
JART—ITLDEELTHERTEZENTEET,

Auto MDI/MDI-X #8EDE3HIZ4 5 DI1E, MANAGEMENT ;R— kA — kRIS IT—> 3>

NOTE HRESNTLBEETT,

TIGHERHEA— F RIS a3 VITRESNTLET,

Auto MDI/MDI-X #4EEMNEBIZAH > TLVD & E L, REBED MANAGEMENT 7R— k& MDI &
FEEHYET,

N OTE BEHMEFOR— A MDI DIBEIZVART—TI)LE, MDEXDHEEER FL—r—TLL%E
FRALTLEZL,
5§, Auto MDI/MDI-X BEREASERNIZ A2 - TULVS & ED MANAGEMENT /R— b E VEEIC
DWTIETRESE LTS,
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3. AR T—RT—TLELVIHRDEH

% 3-17 MANAGEMENT "— kD E U EEE

RJ45 M
EVES 10BASE-T 100BASE-TX
1 EE &) (A) EE ) (A)
2 EE G (a) EE G ()
3 ZfE () (B) ZfE (+) (B)
4 Feft g ! ©) SFefE g ! (©)
5 Rt (©) NI ©
6 2z ) (b) =fz ) (b)
7 SFefti g ! D) SFefE g ! (D)
8 et i 71 (d e i ! (d

1 4K 8RO LOEERTLIHEAIFERL TSN,
¥ VAR ITBRCTHDHT20, 4% 8 HDOHAIX(A) & (@), B) & (b), (C) & (c), (D) & ()%, 2% 4 FXDHAET

(A) & (@), B)& (b) Z_TIZLTLEEY,
3.3.3 ETLZEAUXKR— LRI HEE

T LEARLEEDO AUX R— MR 58BE8121%, RS-232C A ML — A7 —7 L (D-sub9 B> (A R) -
D-sub25 ¥ (A R) fF&TAUTFHY #4-40) ODHLD) ZHFEHLET,

RS-232C A hb— "o —T7 LD U ELZ L TITR LET,

32 ETLEHES—TIL

EEBAIEY (XX) EFLAIS EY (FR)

EVES | 554 EV&S | 554
5 SG 7 SG
3 SD 2 SD
2 RD 3 RD
7 RS 4 RS
8 cs 5 cs
1 CD 8 CD
6 DR 6 DR
4 ER 20 ER
9 cl 22 cl
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3. AVBT—RT—TILELVIHRDER
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~

Har DEXE

ZOETIE, WHRERETILOOFIHEEZBHL £,

4.1

BEIGTE

4.2

X ZRRT BATICHTEAC ZE Y

43

BLEE

4.4

Sy IBmYFITEEDKH

4.5

Ty BE

4.6

BRYT —JILOIY Y 5L

4.7

YR FR Sy TOEY F1F

4.8

AEVHA—FOBRYFFIFERYSL

4.9

SFP MERY {1 EERY 5+ L

4.10

XFP QEY fF(F EBY S L

4.1

18 AR O HE

412

A BT —R5—TILDESR

4.13

BROFA &Y

4.14

ZTDHRDEE
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4. HBEOHRE

4.1

WEIGTE

84

HEEs OB EIIIR O TE N ME T,

2BEDTTART AN
Ty VWO TERELZWT 2560, REE T v 7 ICWY T AERICMS ORTUEFEHT 55T
BT,
F£72, DCERT—T VOB T, B LETRIGEITHLETT,

3FDOTSTART AN
HEEET v 7 IR T DRI M6 DRV EERTH2HEICHETT, £z, DCERF—7 VO
0AF, BUD AL &7 D B AT BT,
BESHIEHIVARNA NS v
IR EHERN BT £7,
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